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Resultados

Informacion del evento Trackdays4all Val de Vienne 17-19 March
Circuito Val de Vienne
Fecha 17/03/2025
Longitud del circuito 3768 metros
Pilotos totales 128
Mejor tiempo del evento 01:44.924
Media del dia 02:03.660
Pilotos en grupo Group 1 45
Mejor tiempo grupo Group 1 01:44.924
Tiempo medio grupo Group 1 01:56.202
Pilotos en grupo Group 2 36
Mejor tiempo grupo Group 2 01:52.726
Tiempo medio grupo Group 2 02:01.098
Pilotos en grupo Group 3 47
Mejor tiempo grupo Group 3 01:45.355
Tiempo medio grupo Group 3 02:11.391




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Vries de tomas Group 1 01:44.924 | 01:44.924 | 00:00.000 | 00:18.735] 00:00.000 [ 00:11.277| 74
R1 djim Group 3 01:45.355 [ 00:00.430 | 00:00.430 | 00:18.305] 00:00.000 [ 00:26.036| 49
ZwaagstraRichard Group 1 01:45.395 [ 00:00.040 | 00:00.471 | 00:18.264 | 00:00.471 | 00:10.806 56
VlietRonald Group 3 01:45.783 [ 00:00.387 | 00:00.858 | 00:17.877 | 00:00.427 [ 00:25.608| 96
Beekman_joey Group 1 01:47.172 | 00:01.389] 00:02.248 | 00:16.487 | 00:02.248 [ 00:09.029 | 100
Post_arno Group 1 01:48.944 [ 00:01.772 | 00:04.020| 00:14.715| 00:04.020 | 00:07.257| 90
P230708 Group 3 01:49.883 [ 00:00.938 | 00:04.958| 00:13.777 | 00:04.528 | 00:21.508 | 41
VoorwindenAad Group 1 01:50.285 | 00:00.402 | 00:05.360| 00:13.374 | 00:05.360 | 00:05.916| 38
Vanacker benjamin | Group 1 01:50.440 [ 00:00.155] 00:05.516| 00:13.219 | 00:05.516 | 00:05.761 42
Borger hilco Group 1 01:50.684 [ 00:00.243 | 00:05.760| 00:12.975| 00:05.760 | 00:05.517| 92
Noel seppe Group 1 01:50.686 [ 00:00.001 | 00:05.761] 00:12.974 | 00:05.761 [ 00:05.516 51
Derous_arno Group 1 01:50.688 [ 00:00.001 | 00:05.763 ] 00:12.972 | 00:05.763 [ 00:05.514 46
Bruurs kevin Group 1 01:51.334 | 00:00.646 | 00:06.409| 00:12.326 | 00:06.409 | 00:04.868 | 105
ElskampErwin Group 1 01:51.407 [ 00:00.072 | 00:06.482| 00:12.253 | 00:06.482 | 00:04.795| 107
De bleser nico Group 1 01:51.508 [ 00:00.101 | 00:06.584 | 00:12.151 | 00:06.584 [ 00:04.693 83
DeWeverKoen Group 1 01:51.620 [ 00:00.112 | 00:06.696 | 00:12.039 | 00:06.696 | 00:04.581 77
Instructor Group 1 01:52.142 | 00:00.521 | 00:07.217] 00:11.518 | 00:07.217 | 00:04.060| 69
Itsmaartenn Group 3 01:52.555( 00:00.413 | 00:07.631] 00:11.104 | 00:07.200 [ 00:18.835 58
Aanraad timo Group 2 01:52.726 [ 00:00.170 | 00:07.801 | 00:10.934 | 00:00.000 [ 00:08.372| 105
LeekvanderGerrit Group 1 01:53.032 00:00.305] 00:08.107 | 00:10.628 | 00:08.107 [ 00:03.170| 87
Lourens bert Group 1 01:53.516 [ 00:00.484 | 00:08.592 | 00:10.143 | 00:08.592 [ 00:02.685 79
De laet kris Group 1 01:54.437( 00:00.920 | 00:09.512 | 00:09.223 | 00:09.512 [ 00:01.765 99
D'hondt bennett Group 2 01:54.619 [ 00:00.182] 00:09.694 [ 00:09.041 | 00:01.893 | 00:06.479 85
Slooten brian Group 1 01:54.870 [ 00:00.250 | 00:09.945 | 00:08.790 | 00:09.945 | 00:01.332 54
Van den eynde bart | Group 1 01:55.200 [ 00:00.330] 00:10.276 | 00:08.459 | 00:10.276 [ 00:01.001 36
P242650 Group 3 01:55.214 [ 00:00.013 ] 00:10.289 | 00:08.446 | 00:09.858 | 00:16.177 85
BruinenEric Group 1 01:55.820 [ 00:00.606 | 00:10.896 | 00:07.839 | 00:10.896 [ 00:00.381 43
Cloots_roeland Group 1 01:56.093 [ 00:00.272 ] 00:11.168 | 00:07.567 | 00:11.168 | 00:00.109 88
Van_leekwijck jelle [ Group 2 01:56.217 | 00:00.124 | 00:11.293 | 00:07.442 | 00:03.491 [ 00:04.880] 99
DeclerckMarc Group 1 01:56.261 [ 00:00.043 | 00:11.336| 00:07.398 | 00:11.336 | 00:00.059| 74
MathijssenFerry Group 2 01:56.369 [ 00:00.108 | 00:11.445| 00:07.290 | 00:03.643 | 00:04.728 87
Korporaal michel Group 2 01:56.393 [ 00:00.024 | 00:11.469 | 00:07.266 | 00:03.667 | 00:04.704 18
GaagvanderJos Group 1 01:56.407  00:00.013 | 00:11.482| 00:07.253 | 00:11.482 | 00:00.204| 32
SavelkousStephan Group 1 01:56.490 [ 00:00.083 | 00:11.566 | 00:07.169 | 00:11.566 [ 00:00.288 60
VeldevanderCasper | Group 3 01:56.582 [ 00:00.091 | 00:11.657] 00:07.078 | 00:11.226 [ 00:14.809 91
Dijk van henri Group 2 01:57.061 [ 00:00.479 | 00:12.136| 00:06.598 | 00:04.335 | 00:04.036 86
Heije van jaimie Group 1 01:57.486 [ 00:00.424 | 00:12.561 | 00:06.174 | 00:12.561 | 00:01.283 68
BankersCarlo Group 2 01:57.739 [ 00:00.253 | 00:12.814 ] 00:05.921 | 00:05.013 [ 00:03.359 74
VanderhaeghenGino | Group 1 01:57.772 00:00.033 | 00:12.848 | 00:05.887 | 00:12.848 [ 00:01.570| 75
PronkHans Group 2 01:57.925 | 00:00.152 | 00:13.000 | 00:05.735| 00:05.199 | 00:03.173 74
NuijtenHans Group 2 01:58.160 [ 00:00.234 | 00:13.235] 00:05.500 | 00:05.433 | 00:02.938| 70
Puype_stefaan Group 2 01:58.239 [ 00:00.079 | 00:13.314] 00:05.421 | 00:05.512 | 00:02.859 81
P208981 Group 3 01:58.283 | 00:00.044 | 00:13.359| 00:05.376 | 00:12.928 | 00:13.107 | 77
TerpstraRick Group 2 01:58.304 [ 00:00.020 | 00:13.379 | 00:05.356 | 00:05.577 | 00:02.794| 82
HarthoornRick Group 2 01:58.754 [ 00:00.450 | 00:13.829 | 00:04.906 | 00:06.028 [ 00:02.344| 26
Geresteijn van rein | Group 2 01:59.152 [ 00:00.398 | 00:14.228 | 00:04.507 | 00:06.426 [ 00:01.945| 121
DerousChris Group 1 01:59.365 [ 00:00.212 ] 00:14.440 | 00:04.295| 00:14.440 | 00:03.162| 24
Bolt sven Group 3 01:59.416 [ 00:00.051] 00:14.492 | 00:04.243 | 00:14.061 [ 00:11.974| 111
Zijde van der bror [ Group 2 01:59.451 [ 00:00.034 | 00:14.527 | 00:04.208 | 00:06.725[ 00:01.646| 122
P106772 Group 3 01:59.563 [ 00:00.111] 00:14.638 | 00:04.097 | 00:14.208 | 00:11.828 | 124
Bullynck bruno Group 1 01:59.577 [ 00:00.014 | 00:14.653 | 00:04.082 | 00:14.653 [ 00:03.375 39
VanheeDanny Group 1 01:59.762 | 00:00.184 | 00:14.838 | 00:03.897 | 00:14.838 | 00:03.560| 70
Bauwens geert Group 1 01:59.973 [ 00:00.210 | 00:15.048 | 00:03.687 | 00:15.048 [ 00:03.770| 122
AdamsCorne Group 2 01:59.999 [ 00:00.025] 00:15.074 | 00:03.661 | 00:07.272 [ 00:01.099| 49
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Bjorn_bjorn Group 2 02:00.213 [ 00:00.214 | 00:15.288 | 00:03.447 | 00:07.487 | 00:00.885| 67
Miiller wilfried Group 2 02:00.453 [ 00:00.240 | 00:15.528 | 00:03.207 | 00:07.727 | 00:00.644 | 123
SteurPatrick Group 2 02:00.464 | 00:00.010| 00:15.539] 00:03.196 | 00:07.737| 00:00.634| 95
Hubau wim Group 2 02:00.931 | 00:00.467 | 00:16.007 | 00:02.728 | 00:08.205 | 00:00.166| 69
Spek van der bart | Group 1 02:01.310 | 00:00.378 | 00:16.385] 00:02.350 | 00:16.385| 00:05.107| 93
P263197 Group 3 02:01.347 | 00:00.037 | 00:16.422| 00:02.313 | 00:15.992 | 00:10.044| 66
P247865 Group 3 02:01.420 [ 00:00.073 | 00:16.495] 00:02.240 | 00:16.065 | 00:09.971 95
Groothusen piet Group 2 02:01.468 [ 00:00.048 | 00:16.544 | 00:02.191 | 00:08.742 | 00:00.370| 90
VerkaartFreddie Group 2 02:01.731 | 00:00.263 | 00:16.807 | 00:01.928 | 00:09.005 | 00:00.633| 76
Janssen remmer Group 2 02:01.800 [ 00:00.068 | 00:16.875| 00:01.860 | 00:09.073 [ 00:00.701 | 106
Holtmeulen robin Group 2 02:01.992 [ 00:00.192 ] 00:17.068 | 00:01.667 | 00:09.266 | 00:00.894| 99
Van _de keere eric | Group 2 02:02.372 | 00:00.379| 00:17.447| 00:01.288 | 00:09.646 | 00:01.273 | 66
Groothusen geert Group 2 02:02.637 [ 00:00.264 | 00:17.712] 00:01.023 | 00:09.911 [ 00:01.538 84
Cant_piet Group 3 02:02.661 [ 00:00.024 | 00:17.736| 00:00.998 | 00:17.306 | 00:08.729| 58
DoornewaardJohan [ Group 2 02:02.798 [ 00:00.136 | 00:17.873 ] 00:00.862 | 00:10.072 [ 00:01.699 93
Parmentier mike Group 3 02:03.475 [ 00:00.677| 00:18.551 | 00:00.184 | 00:18.120 [ 00:07.915 9
Middelaar van wim | Group 3 02:03.523 [ 00:00.048 | 00:18.599 | 00:00.136| 00:18.168 | 00:07.867 59
Eybergen jan Group 2 02:04.439 [ 00:00.915] 00:19.514 | 00:00.779 | 00:11.713 | 00:03.341 82
Rinket henk Group 2 02:04.578 | 00:00.138 | 00:19.653 | 00:00.917 | 00:11.852 | 00:03.480 14
Hoogenboezem janwilllenoup 2 02:04.886 [ 00:00.307 | 00:19.961 | 00:01.225] 00:12.160 | 00:03.787 88
Hayward dave Group 2 02:05.452 [ 00:00.566 | 00:20.527 | 00:01.791 | 00:12.726 | 00:04.354 | 127
Zijde van der olav | Group 3 02:05.481 [ 00:00.029 ] 00:20.557 | 00:01.821 ] 00:20.126 | 00:05.909 54
KortedeTonny Group 3 02:05.813 | 00:00.331 | 00:20.888 | 00:02.152 | 00:20.458 | 00:05.578 | 25
Ridley peter Group 2 02:05.870 [ 00:00.056 | 00:20.945] 00:02.209 | 00:13.144 [ 00:04.771 83
Creutz_manuel Group 2 02:06.469 [ 00:00.599 | 00:21.544 | 00:02.808 | 00:13.743 | 00:05.370| 104
Besseling Group 1 02:07.060 | 00:00.591 | 00:22.135] 00:03.399 | 00:22.135| 00:10.857| 75
Rath_lars Group 3 02:07.377( 00:00.317 | 00:22.452| 00:03.716 | 00:22.022 | 00:04.014 | 132
P182794 Group 3 02:07.497 [ 00:00.120 | 00:22.572 | 00:03.836| 00:22.142 | 00:03.894 11
HoorneMarkjan Group 3 02:07.625 [ 00:00.128 | 00:22.701 | 00:03.965| 00:22.270 [ 00:03.765 72
BroersArdy Group 1 02:09.351 [ 00:01.725 | 00:24.426 | 00:05.690 | 00:24.426 | 00:13.148 6
Elst van fabian Group 3 02:09.375 [ 00:00.024 | 00:24.450 | 00:05.714| 00:24.019 | 00:02.016 | 79
Bult_axel Group 1 02:09.485 | 00:00.110| 00:24.560| 00:05.824 | 00:24.560 | 00:13.282| &3
Van_belleghem math{sGroup 3 02:09.487 | 00:00.001 | 00:24.562| 00:05.826 | 00:24.131 | 00:01.904| 92
Bruurs_henk Group 3 02:10.371 | 00:00.884 | 00:25.447| 00:06.711 | 00:25.016 | 00:01.019| 120
HartsuikerMaurice Group 3 02:10.622 [ 00:00.250 | 00:25.697 | 00:06.961 | 00:25.266 | 00:00.769 54
Aken van peter Group 2 02:10.721 | 00:00.099 | 00:25.797 | 00:07.061 | 00:17.995 [ 00:09.623 84
MaesNiko Group 1 02:11.280 [ 00:00.559 | 00:26.356 | 00:07.620 | 00:26.356 | 00:15.078 2
Urhahn_marc Group 3 02:11.605 | 00:00.324 | 00:26.680 | 00:07.944 | 00:26.249 | 00:00.213 | 125
P172862 Group 3 02:12.502 | 00:00.896 | 00:27.577] 00:08.841 | 00:27.146 | 00:01.110 13
DoggeRoald Group 3 02:12.544 | 00:00.041 | 00:27.619| 00:08.883 | 00:27.188 | 00:01.152| 82
LindenvanderRowan | Group 3 02:12.759 [ 00:00.215 | 00:27.834 | 00:09.098 | 00:27.403 [ 00:01.367 43
SmuldersEric Group 3 02:13.113 | 00:00.354 | 00:28.189| 00:09.453 | 00:27.758 | 00:01.722| 85
NuijtenGerard Group 3 02:15.376 [ 00:02.263 | 00:30.452] 00:11.716 | 00:30.021 | 00:03.985| 24
Driesum van_michel | Group 2 02:16.952 00:01.576 | 00:32.028 | 00:13.292 | 00:24.226 ( 00:15.854| 73
HurksHarrie Group 3 02:17.392 [ 00:00.439 | 00:32.467| 00:13.731 | 00:32.036 | 00:06.000| 90
Hagen dirk Group 3 02:19.141 | 00:01.749 ] 00:34.216| 00:15.480 | 00:33.785| 00:07.749| 40
GijsbertsenGijs Group 3 02:19.938 | 00:00.797 | 00:35.013 | 00:16.277 | 00:34.583 | 00:08.546| 32
Pijl van der rob Group 3 02:20.057 [ 00:00.119] 00:35.133 ] 00:16.397 | 00:34.702 | 00:08.666| 30
Gijsbertsen_eus Group 3 02:20.400 [ 00:00.343 | 00:35.476 | 00:16.740 | 00:35.045| 00:09.009 | 28
Devos_johan Group 1 02:21.504 [ 00:01.104 | 00:36.580 | 00:17.844 | 00:36.580 | 00:25.302 13
Aikema Group 3 02:22.167 [ 00:00.662 | 00:37.242 | 00:18.506 | 00:36.811 | 00:10.775| 43
Windels andy Group 3 02:22.454 [ 00:00.287 | 00:37.529 | 00:18.793 | 00:37.098 | 00:11.062| 74
Desaever jc Group 3 02:22.732{ 00:00.278 | 00:37.808 | 00:19.072 | 00:37.377 [ 00:11.341 68
P268548 Group 3 02:23.139 [ 00:00.407 | 00:38.215| 00:19.479| 00:37.784 | 00:11.748 4
Bruurs_peter Group 3 02:23.452 | 00:00.312 | 00:38.528 | 00:19.792 | 00:38.097 | 00:12.061 79
Eldijk van patrick | Group 3 02:26.437 [ 00:02.984 | 00:41.512| 00:22.777 | 00:41.082 | 00:15.046| 116
P233285 Group 3 02:26.455 [ 00:00.017 | 00:41.530| 00:22.794| 00:41.099 | 00:15.063 | 116
Gruijter_de cees Group 3 02:27.847( 00:01.392 | 00:42.922| 00:24.186 | 00:42.491 | 00:16.455] 110




SchakelOtte Group 3 02:28.344 [ 00:00.497 | 00:43.420 | 00:24.684 | 00:42.989 | 00:16.953 | 46
Bokhorst bas Group 3 02:28.690 [ 00:00.345 | 00:43.766 | 00:25.030 | 00:43.335| 00:17.299| 34
Zijde van _der henk | Group 3 02:31.918 [ 00:03.227 | 00:46.993 | 00:28.257 | 00:46.562 | 00:20.526 | 29
Linden van der dylapGroup 3 02:36.827 [ 00:04.909 | 00:51.902 | 00:33.166 | 00:51.472 [ 00:25.435 56




	Resultados
	Información del evento Trackdays4all Val de Vienne 17-19 March

	Resultados por mejor vuelta

